



Białystok,06.2012 r.

BO-II.272.19.2012

Wykonawcy

(uczestnicy postępowania)

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu przetargowym na „świadczenie usługi pod nazwą: Menadżer Projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa” wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treści wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

Pkt 4 SIWZ – Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu

Dotyczy ppkt. 1

W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykaże się należytem wykonaniem usług polegających na zarządzaniu projektami wdrożenia systemów informatycznych wraz z określeniem wymagań dot. sprzętu i oprogramowania, potwierdzone referencjami – co najmniej dwa projekty o wartości min. 10.000.000,00 zł. brutto każdy, polegające m.in. na:

- dostarczeniu sprzętu i oprogramowania dla co najmniej 20 lokalizacji, w ramach jednego projektu/zadania/usługi,
- stworzeniu oprogramowania działającego w środowisku serwerowym dla co najmniej 200 użytkowników, w ramach jednego projektu/zamówienia.

W naszej ocenie spełnienie w/w warunków jest bardzo trudne. Wykonawcy nie jest znany taki projekt, pomimo zajmowania się taką działalnością od wielu lat. Najczęściej usługi zarządzania projektami oraz określania wymagań realizowane są w odrębnych zamówieniach. Łączne określenie wymagań na te usługi bardzo ogranicza konkurencję w przetargu, w związku z tym proszę o odpowiedź na poniższe pytanie.

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku określonego w ppkt. 1 przez Wykonawcę, który wykaże się należytem zrealizowaniem dwóch zamówień na usługi polegające na zarządzaniu

projektami wdrożenia systemów informatycznych **oraz dwóch odrębnych** (innych) zamówień na usługi polegające na określeniu wymagań dotyczących sprzętu i oprogramowania z tym, że wszystkie te usługi dotyczyły projektów o wartości min. 10.000.000,00 zł brutto każdy i polegających m.in. na:

- dostarczeniu sprzętu i oprogramowania dla co najmniej 20 lokalizacji, w ramach jednego projektu/zadania/usługi,
- stworzeniu oprogramowania działającego w środowisku serwerowym dla co najmniej 200 użytkowników, w ramach jednego projektu/zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ, tj. punkt 4 ppkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

1) „W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykaże się należytym wykonaniem:

a) co najmniej 1 usługi polegającej na zarządzaniu projektem wdrożenia systemów informatycznych w projekcie o wartości min. 10.000.000,00 zł. brutto, polegającym m.in. na:

- dostarczeniu sprzętu i oprogramowania dla co najmniej 20 lokalizacji, w ramach jednego projektu/zadania/usługi,
- stworzeniu oprogramowania działającego w środowisku serwerowym dla co najmniej 200 użytkowników, w ramach jednego projektu/zamówienia,

b) co najmniej 1 usługi polegającej na określeniu wymagań dotyczących sprzętu i oprogramowania w projekcie o wartości min. 10.000.000,00 zł. brutto, polegającym m.in. na:

- dostarczeniu sprzętu i oprogramowania dla co najmniej 20 lokalizacji, w ramach jednego projektu/zadania/usługi,
- stworzeniu oprogramowania działającego w środowisku serwerowym dla co najmniej 200 użytkowników, w ramach jednego projektu/zamówienia”.

Pytanie 2

Pkt 4 SIWZ – Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu

Dotyczy ppkt 2 lit. e

Specjalista/ści ds. rozliczania projektów – osoba/y posiadająca w okresie ostatnich 6 lat przed upływem składania ofert, doświadczenie przy co najmniej 2 (dwóch) projektach w charakterze osoby odpowiedzialnej za rozliczanie finansowe, w tym co najmniej 1 (jednym) projekcie o wartości co najmniej 10 000 000,00 zł brutto.

Czy w ramach specjalności określonej w ppkt 2 lit e zamawiający dopuszcza przedstawienie więcej niż 1 osoby celem spełnienia podanego w nim warunku, tak jak w przypadku specjalności określonych pod lit. b, c, d, f, g.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ, tj. w punkcie 4 ppkt 2) zapis: „W ramach każdej ze specjalności określonej w ppkt 2 lit. b, c, d, f, g zamawiający dopuszcza przedstawienie więcej niż 1 osoby celem spełnienia podanych w nich warunków” zastępuje się zapisem: „W ramach każdej ze specjalności określonej w ppkt 2 lit. b, c, d, e, f, g zamawiający dopuszcza przedstawienie więcej niż 1 osoby celem spełnienia podanych w nich warunków”.

Pytanie 3

W imieniu firmy....., która posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie usług będących przedmiotem w/w przetargu zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści ust. 4 pkt 1) siwz, tj.:

- 1) W okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykaże się należytem wykonaniem usług polegających na zarządzaniu projektami wdrożenia systemów informatycznych wraz z określeniem wymagań dot. sprzętu i oprogramowania, potwierdzone referencjami – co najmniej dwa projekty o wartości min. 10.000.000,00 zł. brutto każdy, polegające m.in. na:

- dostarczeniu sprzętu i oprogramowania dla co najmniej 20 lokalizacji, w ramach jednego projektu/zadania/usługi,
- stworzeniu oprogramowania działającego w środowisku serwerowym dla co najmniej 200 użytkowników, w ramach jednego projektu/zamówienia.

Czy zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że wykonał:

- a) co najmniej dwa zamówienia polegające na zarządzaniu projektami wdrożenia systemów informatycznych potwierdzone referencjami

oraz

- b) co najmniej dwa zamówienia polegające na określeniu wymagań dot. sprzętu i oprogramowania potwierdzone referencjami,
a każde z w/w zamówień dotyczyło Projektów polegających między innymi na:
 - o dostarczeniu sprzętu i oprogramowania dla co najmniej 20 lokalizacji, w ramach jednego projektu/zadania/usługi,
 - o stworzeniu oprogramowania działającego w środowisku serwerowym dla co najmniej 200 użytkowników, w ramach jednego Projektu, przy czym każdy z Projektów dotyczył wdrożenia o wartości m.in. 10.000.000,00 brutto każdy.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1

Pytanie 4

Proszę o opisanie procedury zmian osób w zespole Menadżera Projektu?

Odpowiedź

Na etapie postępowania przetargowego, wykonawca przedstawia wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu przedmiotu zamówienia zgodnie z Załącznikiem nr 6 do SIWZ. W przypadku konieczności zmiany osób/y biorących udział w pracach zespołu menadżera projektu – menadżer projektu zobowiązany jest zapewnić zastępstwo przez osobę/y o kwalifikacjach i doświadczeniu zawodowym spełniającym wymogi zawarte w SIWZ. Ewentualna zmiana osób/y w zespole menadżera projektu musi odbyć się w sposób zapewniający ciągłość pracy menadżera. Osoba/y wskazana przez menadżera projektu może przystąpić do realizacji prac po akceptacji przez Zamawiającego.

Pytanie 5

Kiedy Zamawiający przewiduje rozpoczęcie prac dla zespołu Menadżera Projektu?

Odpowiedź

Menadżer projektu rozpoczyna pracę w dniu obustronnego podpisania umowy, które powinno nastąpić po rozstrzygnięciu postępowania przetargowego pt. Świadczenie usługi pod nazwą: Menadżer Projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego – część II, administracja samorządowa”.

W związku ze zmianami wprowadzonymi do SIWZ, przedłuża się termin składania ofert do dnia 29.06.2012 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi 29.06.2012 r. o godz. 11.00.